

# BM Bohlin Consulting AB

556981-9807

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Börje Karl Lennart Bohlin, Verkställande direktör  
2023-05-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget stöttar organisationen med IT-tjänster och managementtjänster. Bolagets säte finns i Stenungsund

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 101 276	1 286 601	0	0
Resultat efter finansiella poster	680 113	660 191	-1 602	-30 829
Soliditet (%)	80	67	100	100

Nettoomsättningen har ökat jämfört med 2021 pga heltidsarbete jämfört med deltid året innan

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	17 791	393 793	461 584
Balanseras i ny räkning		393 793	-393 793	0
Årets resultat			404 524	404 524
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>411 584</b>	<b>404 524</b>	<b>866 108</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	411 584
Årets resultat	404 524
<b>Summa</b>	<b>816 108</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	816 108
<b>Summa</b>	<b>816 108</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 101 276	1 286 601
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 101 276</b>	<b>1 286 601</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-45 183	-38 821
Personalkostnader	2	-1 376 043	-587 589
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 421 226</b>	<b>-626 410</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>680 050</b>	<b>660 191</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>63</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>680 113</b>	<b>660 191</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 328	-164 647
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-170 328</b>	<b>-164 647</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>509 785</b>	<b>495 544</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 261	-101 751
<b>Årets resultat</b>		<b>404 524</b>	<b>393 793</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Andra långfristiga fordringar		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		250 850	204 700
Övriga fordringar		25 125	10 601
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>275 975</b>	<b>215 301</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 145 468	666 788
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 145 468</b>	<b>666 788</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 421 443</b>	<b>882 089</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 421 443</b>	<b>882 089</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		411 584	17 791
Årets resultat		404 524	393 793
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>816 108</b>	<b>411 584</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>866 108</b>	<b>461 584</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		334 975	164 647
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>334 975</b>	<b>164 647</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		28 309	24 799
Övriga skulder		192 051	231 059
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>220 360</b>	<b>255 858</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 421 443</b>	<b>882 089</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

2,0

# Underskrifter

Årsredovisning för BM Bohlin Consulting AB , 556981-9807  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stenungsund

Börje Karl Lennart Bohlin  
Börje Karl Lennart Bohlin  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-03-19

Anna Ewa Maria Bohlin  
Anna Ewa Maria Bohlin  
Ordförande  
2023-03-19